
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO

Istituto Comprensivo Statale “A. Moscati”
AMBITO SA 56

Scuola dell’Infanzia – Scuola Primaria – Scuola Secondaria di I° grado
Via della Repubblica – 84098 PONTECAGNANO FAIANO(SA)

Tel. 089201032 – www.icmoscati.edu.it
e-mail saic88800v@pec.istruzione.it/ saic88800v@istruzione.it

C.F.80028930651

Ai responsabili di plesso Scuola primaria

Ai docenti delle classi quinte della scuola primaria

Ai docenti di musica

Ai docenti di strumento musicale

Ai genitori degli alunni interessati

Al DSGA/ albo pretorio /atti

OGGETTO: Nomina e convocazione commissione prove orientativo- attitudinali classi prime ad indirizzo musicale- Scuola

Secondaria di I grado Moscati-Fonseca : alunni interni e alunni esterni a. s. 25_26

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

➢ Vista la nota Ministero dell’Istruzione e del Merito prot. N. 47577 del 26/11/2024

➢ Viste le delibere degli Organi Collegiali

➢ Vista la circolare interna relativa alle indicazioni operative per le iscrizioni per l’a. s. 25_26

RITENUTO

Necessario per l'espletamento della procedura in oggetto l'individuazione di due commissioni giudicatrici composte di soggetti

dotati di adeguata professionalità

DISPONE

Art.1

La commissione giudicatrice per la sede Faiano risulta costituita dai docenti:

➢ Gloriante Danilo (docente di violino) con funzione di Presidente della commissione

➢ Pepere Aldo (docentedi pianoforte) con funzionedi componente della commissione

➢ Trotta Daniele (docente di flauto) con funzione di componente della commissione

➢ Imparato Vincenzo (docente di chitarra) con funzione di componente dellacommissione

➢ Marra Giuseppina (docente di musica scuola secondaria I grado) con funzione di componente della commissione

La commissione giudicatrice per la sede Fonseca risulta costituita dai docenti:

➢ Mogavero Annunziata (docente di violino) con funzione di Presidente della commissione

➢ Capece Norma (docentedi pianoforte) con funzionedi componente della commissione

➢ Conte Anna Maria (docente di flauto) con funzione di componente della commissione

➢ De Martino Antonio (docente di chitarra) con funzione di componente della commissione

➢ De Vivo Maria (docente di musica scuola secondaria I grado) con funzione di componente della commissione

Art.2

La commissione giudicatrice per la sede Faiano è convocata il giorno 17 gennaio alle ore 13.00 per l’insediamento e la

preparazione delle prove e secondo il seguente calendario per lo svolgimento delle prove:

➢ il giorno 20 gennaio 2025 presso la sede di Trivio Granata dalle ore 9.30 alle ore 13.30

➢ il giorno 22 gennaio 2025 presso la sede di Faiano dalle ore 9.30 alle ore 13.30

La commissione giudicatrice per la sede Fonseca è convocata il giorno 17 gennaio alle ore 13.00 per l’insediamento e la

preparazione delle prove e secondo il seguente calendario per lo svolgimento delle prove:

➢ il giorno 21 gennaio 2025 presso la sede Campo Sportivo dalle ore 9.30 alle ore 11.00

➢ il giorno 21 gennaio 2025 presso la sede S.Antonio dalle ore 11.30 alle ore 13.00

➢ il giorno 23 gennaio 2025 presso la sede Corvinia dalle ore 9.30 alle ore 11.00

ISTITUTO COMPRENSIVO AMEDEO MOSCATI - C.F. 80028930651 C.M. SAIC88800V - ABCCC90 - ISTITUTO COMPRENSIVO - IST.COMPR. PONTECAGNANO MOS

Prot. 0000028/U del 02/01/2025 12:36  V.2 - Ammissioni e iscrizioni



Eventuali prove suppletive per gli alunni assenti si svolgeranno secondo il calendario comunicato individualmente.

Art.3

➢ I lavori della commissione saranno svolti secondo criteri di oggettività sulla base di un'attenta valutazione

delle attitudini degli alunni esaminati e possibilmente tenendo conto anche delle preferenze manifestate.

➢ Tutte le attività della commissione saranno regolarmente verbalizzate e protocollate, si concluderanno con la

stesura di una graduatoria provvisoria e di una graduatoria definitiva affisse presso la sede Faiano e presso la

sede Fonseca e pubblicata sul registro elettronico visibile alle famiglie.

Gli/le alunni/e saranno avvisati dai docenti di classe tramite comunicazione scritta sul diario, mentre gli alunni esterni saranno

avvisati tramite fonogramma per svolgere le prove orientativo-attitudinali dal 3 febbraio al 7 febbraio 2025.

Si auspica la collaborazione fattiva di tutti i soggetti coinvolti nelle attività.

Il Dirigente Scolastico

Dott.ssa Mirella Amato

MIRELLA
AMATO
02.01.2025
13147
GMT+0200


